DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0319 – 02 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

ERRATA

Com referência ao Decreto nº. 4.029/2013 publicado no dia 25 de
julho de 2013, faz-se a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: Ficam Enquadrados,

LEIA-SE: Ficam Contratados e enquadrados

Jacarezinho, 26 de julho de 2013.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

ERRATA

Com referência ao Decreto nº. 4.030/2013 publicado no dia 25 de
julho de 2013, faz-se a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: Ficam Enquadrados,

LEIA-SE: Ficam Contratados e enquadrados

Jacarezinho, 26 de julho de 2013.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16/2013

OBJETO: Contratação do imóvel de EMPRESA PRINCESA DO NORTE
S/A., com objetivo o fornecimento de passagens para usuários da
política da Assistencia Social, conforme Lei Municipal n.º
2829/2013 de 26 de abril de 2013.

TERMO DE RATIFICAÇÃO
  Pelo presente termo de RATIFICAÇÃO, tendo
recebido nesta data, PARECER JURIDICO, quanto a analise da
presença dos requisitos exigidos pelo artigo 25, I da Lei 8.666/93,
RATIFICO a referida Inexigibilidade bem como encaminho o
presente processo para o Departamento Competente para as
devidas providencias quanto à contratação do objeto em epígrafe.

Gabinete do Prefeito, Jacarezinho, 29 de julho de 2013.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Tomada de Preço 03/2011
CONTRATO Nº: 149/2011
OBJETO: contratação de empresa objetivando a construção de um
recinto para leilões no Centro de Eventos localizado na Rodovia 431
km 20, na Comarca de Jacarezinho-PR, conforme memorial
descritivo no Anexo I do Edital.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: LORENA & DALLAMUTA CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA. –
EPP.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 31 de maio de 2014.
DATA DA ASSINATURA: 26 de julho de 2013.

Jacarezinho, 26 de julho de 2013.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Tomada de Preço 05/2011
CONTRATO Nº: 180/2011
OBJETO: contratação de empresa objetivando melhorias sanitárias
domiciliares, objeto do Termo de Compromisso n.º 677/2008
PAC/FUNASA/MUNICÍPIO DE JACAREZINHO, para a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: LORENA & DALLAMUTA CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA. –
EPP.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até o dia 30 de novembro de 2013.
DATA DA ASSINATURA: 26 de julho de 2013.

Jacarezinho, 26 de julho de 2013.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0319 – 02 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 2 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 96/2013
CONTRATO Nº 163/2013
OBJETO: contratação de empresa especializada em monitoramento.

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: CONDUTEC ELETRO ELETRÔNICOS LTDA ME.
VALOR: R$ 4.620,00 (quatro mil seiscentos e vinte reais).
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 18 de fevereiro de 2014.
DATA DA ASSINATURA: 18 de julho de 2013.
FISCAL DO CONTRATO: Edvaldo Pereira da Silva Filho.
FORO: Comarca de Jacarezinho
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: • SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL: nº. 1010.0812200262.069 - 3.3.90.39.00 - FR
000 - CÓD REDUZIDO 2090; 1010.0824300292.117 - 3.3.90.39.00 -
FR 000 - CÓD REDUZIDO 1600.
• FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
1020.0824400272.070 - 3.3.90.39.00 -FR 000 - CÓD REDUZIDO 2085;
1020.0824400272.070 - 3.3.90.39.00 -FR 934 - CÓD REDUZIDO 2086;
1020.0824400282.116 - 3.3.90.39.00 -FR 935 - CÓD REDUZIDO 2087;
1020.0824300286.005 - 3.3.90.39.00 - FR 000 - COD REDUZIDO
2088; 1020.0824300286.005 - 3.3.90.39.00 - FR 935 - CÓD
REDUZIDO 2089.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 96/2013
CONTRATO Nº 163/2013
OBJETO: contratação de empresa especializada em monitoramento.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: CONDUTEC ELETRO ELETRÔNICOS LTDA ME.
VALOR: R$ 4.620,00 (quatro mil seiscentos e vinte reais).
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 18 de fevereiro de 2014.
DATA DA ASSINATURA: 18 de julho de 2013.
FISCAL DO CONTRATO: Edvaldo Pereira da Silva Filho.
FORO: Comarca de Jacarezinho
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: • SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL: nº. 1010.0812200262.069 - 3.3.90.39.00 - FR
000 - CÓD REDUZIDO 2090; 1010.0824300292.117 - 3.3.90.39.00 -
FR 000 - CÓD REDUZIDO 1600.
• FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
1020.0824400272.070 - 3.3.90.39.00 -FR 000 - CÓD REDUZIDO 2085;
1020.0824400272.070 - 3.3.90.39.00 -FR 934 - CÓD REDUZIDO 2086;
1020.0824400282.116 - 3.3.90.39.00 -FR 935 - CÓD REDUZIDO 2087;
1020.0824300286.005 - 3.3.90.39.00 - FR 000 - COD REDUZIDO
2088; 1020.0824300286.005 - 3.3.90.39.00 - FR 935 - CÓD
REDUZIDO 2089.

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal